
L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301092001 PUNGGASAN 272 211 483 42 51 93 4 11 15 293 83 376 341 30 371 65 0 65

2002 1301092002 AIR HAJI 320 254 574 42 64 106 4 21 25 447 117 564 333 11 344 29 0 29

2003 1301092003 PUNGGASAN UTARA 412 342 754 28 26 54 3 8 11 276 70 346 572 55 627 261 0 261

2004 1301092004 PUNGGASAN TIMUR 389 354 743 10 7 17 1 3 4 160 32 192 852 52 904 27 0 27

2005 1301092005 PADANG XI PUNGGASAN 353 272 625 15 12 27 3 7 10 204 61 265 665 45 710 28 1 29

2006 1301092006 LAGAN MUDIK PUNGGASAN 229 210 439 13 8 21 0 1 1 88 34 122 511 69 580 5 0 5

2007 1301092007 LAGAN HILIR PUNGGASAN 338 218 556 33 26 59 3 6 9 155 53 208 554 32 586 9 0 9

2008 1301092008 AIR HAJI TENGGARA 364 320 684 5 11 16 0 0 0 254 37 291 613 51 664 41 2 43

2009 1301092009 PASAR LAMA MUARA AIR HAJI 358 309 667 23 19 42 4 16 20 314 57 371 264 14 278 308 1 309

2010 1301092010 PASAR BUKIT AIR HAJI 338 243 581 14 16 30 3 7 10 253 41 294 423 12 435 29 0 29

2011 1301092011 AIR HAJI BARAT 255 251 506 13 19 32 1 13 14 305 66 371 308 13 321 122 1 123

2012 1301092012 AIR HAJI TENGAH 309 250 559 15 21 36 2 7 9 337 79 416 393 22 415 36 0 36

2013 1301092013 RANTAU SIMALENANG AIR HAJI 364 286 650 9 12 21 2 5 7 242 46 288 597 59 656 25 0 25

2014 1301092014 MUARA GADANG AIR HAJI 273 244 517 5 10 15 0 3 3 187 33 220 457 6 463 97 0 97

2015 1301092015 SUNGAI SIRAH AIR HAJI 345 268 613 10 16 26 2 5 7 180 15 195 428 2 430 17 0 17

2016 1301092016 MUARA KANDIS PUNGGASAN 254 232 486 7 11 18 1 4 5 130 22 152 121 2 123 433 0 433

599            500            1.099        17              27              44              3                9                12              310            37              347            549            4                553            450            -             450            

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

KODENO_KEL

TOTAL JUMLAH

PEMERINTAH  KABUPATEN  PESISIR SELATAN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Jl. Pemuda  Telp/Fax. (0756) 22143 Painan

Email : disdukcapil@pesisirselatankab.go.id

DATA AGREGAT KEPENDUDUKAN MENURUT JENIS PEKERJAAN PER JENIS KELAMIN KECAMATAN LINGGO SARI BAGANTI

DATA KEPENDUDUKAN BERSIH (DKB) SEMESTER 1 TAHUN 2022

KABUPATEN PESISIR SELATAN

WILAYAH

NELAYANPERTANIAN/PETERNAKANWIRASWASTABELUM/TIDAK BEKERJA APARATUR/PEJABAT NEGARA TENAGA PENGAJAR



L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301092001 PUNGGASAN 0 0 0 396 335 731 1 5 6 14 7 21 1 652 653

2002 1301092002 AIR HAJI 1 0 1 473 407 880 0 4 4 13 8 21 0 774 774

2003 1301092003 PUNGGASAN UTARA 0 0 0 589 516 1105 1 4 5 7 3 10 0 1124 1124

2004 1301092004 PUNGGASAN TIMUR 1 0 1 539 466 1005 0 3 3 0 0 0 0 1044 1044

2005 1301092005 PADANG XI PUNGGASAN 0 0 0 495 441 936 1 3 4 2 0 2 1 891 892

2006 1301092006 LAGAN MUDIK PUNGGASAN 0 0 0 333 287 620 0 1 1 12 2 14 0 590 590

2007 1301092007 LAGAN HILIR PUNGGASAN 0 0 0 400 375 775 0 5 5 15 5 20 0 746 746

2008 1301092008 AIR HAJI TENGGARA 0 0 0 494 472 966 0 3 3 4 0 4 2 954 956

2009 1301092009 PASAR LAMA MUARA AIR HAJI 0 0 0 487 504 991 0 3 3 3 2 5 0 861 861

2010 1301092010 PASAR BUKIT AIR HAJI 1 0 1 394 363 757 0 1 1 3 3 6 0 739 739

2011 1301092011 AIR HAJI BARAT 0 0 0 389 367 756 0 7 7 1 2 3 0 679 679

2012 1301092012 AIR HAJI TENGAH 0 0 0 383 360 743 0 5 5 1 3 4 0 752 752

2013 1301092013 RANTAU SIMALENANG AIR HAJI 1 0 1 412 436 848 0 1 1 2 2 4 0 874 874

2014 1301092014 MUARA GADANG AIR HAJI 0 0 0 400 363 763 0 0 0 1 0 1 1 724 725

2015 1301092015 SUNGAI SIRAH AIR HAJI 0 0 0 380 312 692 0 0 0 1 2 3 0 642 642

2016 1301092016 MUARA KANDIS PUNGGASAN 0 0 0 382 298 680 0 2 2 0 0 0 0 708 708

4                -             4                6.946        6.302        13.248      3                47              50              79              39              118            5                12.754      12.759      

NO_KEL

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

TOTAL JUMLAH

KODE WILAYAH

TENAGA KESEHATANAGAMA DAN KEPERCAYAAN PELAJAR/MAHASISWA
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